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To oczywiste, że latem intensywność pracy maleje, jedziemy na zasłużone urlopy, towarzyszymy dzieciom na
wakacyjnych wyjazdach. Radni sprawują jednak swoje mandaty bez przerwy a sezon wakacyjny jedynie
zmienia formułę ich pracy.

Co to znaczy? Sesje, które odbywają się w ciągu roku co dwa tygodnie bardzo ciasno wypełniają
radcowskie kalendarze. Pomiędzy sesjami radni uczestniczą w posiedzeniach komisji Rady Miasta
Krakowa, pracują nad własnymi projektami uchwał, spotykają z mieszkańcami, odbywają dyżury,
przygotowują interpelacje. Wiele jest też bieżących spraw, które angażują radnych jak np.
reprezentowanie Rady Miasta Krakowa w ważnych dla miasta wydarzeniach. I właśnie czas urlopowy
to okres, kiedy intensywność bieżącej pracy maleje, sprawy organizacyjne odchodzą na plan dalszy i
tworzy się przestrzeń do szerszej pracy koncepcyjnej. Te kilka letnich tygodni to dobry czas by radni
mogli pracować bliżej mieszkańców i mieli czas na bardziej strategiczną pracę.

Ale radcowski mandat trwa nieprzerwanie i radni nadal składają interpelacje do Prezydenta, pracują
nad projektami uchwał. Aktualne informacje o składanych interpelacjach i projektach uchwał są
dostępne na stronach Rady Miasta Krakowa. Radni nieprzerwanie pracują również w zespołach
roboczych zorganizowanych w strukturach Urzędu Miasta Krakowa i odbywają  dyżury dla
mieszkańców. Często też spotykają się z Krakowianami podczas zdarzeń plenerowych, na które są
zapraszani, a także aktywnie prowadzą swoje profile w social mediach, gdzie informują o
podejmowanych działaniach i zapraszają do dzielenia się swoimi komentarzami i uwagami. Z radnymi
można kontaktować się podczas pełnionych przez nich dyżurów czy mailowo. Adresy radnych
dostępne są na stronie www.bip.krakow.pl.

Pierwsza powakacyjna sesja  Rady Miasta Krakowa wyznaczona jest na 27 sierpnia. A to oznacza, że
już od połowy sierpnia radni wrócą do standardowego trybu pracy. My zapraszamy na stronę Rady
Miasta Krakowa www.rmk.krakow.pl oraz na nasze profile w mediach społecznościowych Facebook i
Instagram. Tam znajdują się bieżące informacje o pracy Rady Miasta Krakowa.
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